Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Assis

Balanco Orcamentario (Art. 20, Inciso XIV)

Janeiro a Novembro de 2012

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

RECEITAS
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES.

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

SUBTOTAL

SUPERAVIT CORRENTE

SUPERAVIT DE CAPITAL

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Previsao para o Execucao ate
Exercicio Novembro
0,00 0,00
3.254.000,00 0,00
3.254.000,00 0,00
Dotacao do Ligquidada ate
Exercicio Novembro
3.099.000,00 2.444.142,52
2.556.000,00 2.159.507,51
543.000,00 284.635,01
155.000,00 45.402,12
155.000,00 45.402,12
3.254.000,00 2.489.544,64
0,00 -2.444.142,52

0,00 -45.402,12
3.254.000,00 0,00

10/12/2012 as 9h8min (2)

Diferenca

3.254

3.254

0,00
.000,00

.000,00
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109

764.

—-45.

3.254

.857,48
492,49
.364,99
.597,88
.597,88

455, 36

.142,52
402,12

.000,00



